ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

Об утверждении состава
административной комиссии
Эссовского сельского поселения

В соответствии с Законами Камчатского края от 21.05.2021. № 601 "О
наделении органов местного самоуправления муниципальных образований в
Камчатском крае государственными полномочиями Камчатского края по вопросам
создания административных комиссий в целях привлечения к административной
ответственности, предусмотренной законом Камчатского края", от 19.12.2008. №
209 «Об административных правонарушениях», руководствуясь ч. 6 ст. 33, ст. 34
Устава Быстринского муниципального района (далее – БМР)

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав административной комиссии Эссовского сельского

поселения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации БМР от

01.02.2022. № 29 «Об утверждении состава административной комиссии
Эссовского сельского поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления БМР http://essobmr.ru.

___________________
Разослано: дело, Прокина А.В., Полежаев Д.А., Ломовцева Ю.В., Соболева М.И., Жидеев А.В., Журавлев
В.И., Салин А.О., биб-ка с. Эссо, биб-ка с. Анавгай, прок-ра, оф.сайт

mailto:admesso@yandex.ru
http://essobmr.ru/

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации БМР по общим вопросам (социального
развития, культуре и спорту, молодежной политике, КМНС и другим социально
значимым вопросам).

Врио главы Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Прокина

          Приложение
         к постановлению администрации
         Быстринского муниципального
         района

Состав
административной комиссии

Эссовского сельского поселения

Председатель      Прокина Анна Владимировна,
административной комиссии   заместитель главы администрации

Быстринского муниципального района (далее –
БМР) по общим вопросам

Заместитель председателя    Полежаев Дмитрий Александрович
административной комиссии заместитель главы администрации БМР
 по вопросам ЖКХ, строительства, управления

имуществом, безопасности дорожного
движения и другим административно-
хозяйственным вопросам

Члены комиссии     1) Жидеев Александр Вячеславович,
       советник- землеустроитель Комитета
       по управлению муниципальным
       Быстринского района;
       2) Журавлев Владимир Иванович, глава

Эссовского сельского поселения, исполняющий
полномочия председателя Собрания депутатов
ЭСП (по согласованию)

       3) Ломовцева Юлия Валерьевна, советник
       по правовым вопросам (с правом
       совершения нотариальных действий)
       юридического отдела администрации БМР,
       секретарь административной комиссии;
       4) Салин Александр Олегович,
       начальник ПП № 13 Мильковского МО
       МВД России (по согласованию);
       5) Соболева Мария Иннокентьевна,

начальник отдела по строительству и
архитектуре администрации БМР